
Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz 
   1/4  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2025/47386/FNBRNO -14.7 – DrR/Hl 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně 19. 05. 2025 
 
 
Veřejná zakázka: FN Brno - výstavba gynekologicko-porodnické kliniky - projekt 335V911000001 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 40 
 

Vážení, 
 
dne 14. 05. 2025 obdržel zadavatel dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky. K zodpovězení 
dotazu podává zadavatel následující vysvětlení. 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci, konkrétně v části D.1.4.13-SO-INT, je složka s názvem 4.2, která obsahuje 
rozkreslení jednotlivých prvků atypického nábytku. V této složce uchazeč nenalezl následující položky: 

INT19 

INT20 

INT27 

INT29 

INT34 

INT35a – INT35g 

INT36 

INT37 

INT38 

INT40 

INT41 

Bez specifikací těchto výrobku není uchazeč schopný položky náležitě ocenit. 

Odpověď:  

INT19 – Dětská nástěnná hra. Bude umístěna v rámci nábytkové sestavy dětského koutku INT21. 
Přesnější popis uveden v tabulce 2.3 Specifikace a kusovník interiérového vybavení-vestavěný 
nábytek. Přesný výrobek bude vybrán výrobní dokumentací a budou předloženy vzorky k výběru a 
odsouhlasení jak určuje Pod-článku 7.2 obecných podmínek FIDIC ve znění zvláštních podmínek. 

INT20 – Černá křídová magnetická tabule. Doplněn ještě tento popis do tabulky INT prvků 2.3 
Specifikace a kusovník interiérového vybavení-vestavěný nábytek + doplněny orientační rozměry. 
Bude umístěna v rámci nábytkové sestavy dětského koutku INT21. Přesný výrobek bude vybrán výrobní 
dokumentací a budou předloženy vzorky k výběru a odsouhlasení jak určuje Pod-článku 7.2 obecných 
podmínek FIDIC ve znění zvláštních podmínek. 

INT27 – Přebalovací pult. Jedná se o typový výrobek. Ilustrační obrázek a popis uveden v tabulce 2.3 
Specifikace a kusovník interiérového vybavení-vestavěný nábytek.  Přesný výrobek bude vybrán 



Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz 
   2/4  
                     

výrobní dokumentací a budou předloženy vzorky k výběru a odsouhlasení jak určuje Pod-článku 7.2 
obecných podmínek FIDIC ve znění zvláštních podmínek. 

INT29 – Nápojový a svačinový automat. Umístění popsáno ve výkresu 4.2. 15 INT28, INT29, INT40 - 
Pohled na uspořádání prvků_R3. Přesný výrobek bude vybrán výrobní dokumentací a budou 
předloženy vzorky k výběru a odsouhlasení jak určuje Pod-článku 7.2 obecných podmínek FIDIC ve 
znění zvláštních podmínek. 

INT34 – součástí složky 4.2 10 INT34 - Recepční pult - CAR_R3. 

INT35a – INT35g – Popsáno v tabulce 2.3 Specifikace a kusovník interiérového vybavení-vestavěný 
nábytek.  

 

 

 

INT36 – Rozměry jednotlivých desek a specifikace popsána v tabulce 2.3 Specifikace a kusovník 
interiérového vybavení-vestavěný nábytek včetně kusů. 



Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz 
   3/4  
                     

 

INT37 - Rozměry jednotlivých kruhů a specifikace popsána v tabulce 2.3 Specifikace a kusovník 
interiérového vybavení-vestavěný nábytek včetně kusů. Přesné uspořádání bude řešeno při realizaci. 

 

INT38 - Rozměry jednotlivých kruhů a specifikace popsána v tabulce 2.3 Specifikace a kusovník 
interiérového vybavení-vestavěný nábytek včetně kusů. Přesné uspořádání bude řešeno při realizaci. 

 

INT40 – Popis uveden v tabulce 2.3 Specifikace a kusovník interiérového vybavení-vestavěný 
nábytek. Přesný výrobek bude vybrán výrobní dokumentací a budou předloženy vzorky k výběru a 
odsouhlasení jak určuje Pod-článku 7.2 obecných podmínek FIDIC ve znění zvláštních podmínek. 
Bude zkoordinován s prvky INT 28, INT29. Umístění popsáno ve výkresu 4.2. 15 INT28, INT29, INT40 - 
Pohled na uspořádání prvků_R3. 

 

INT41 – Součástí kuchyňské linky INT09. Přesný výrobek bude vybrán výrobní dokumentací a budou 
předloženy vzorky k výběru a odsouhlasení jak určuje Pod-článku 7.2 obecných podmínek FIDIC ve 
znění zvláštních podmínek. 

 



Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz 
   4/4  
                     

 

Seznam nových nebo aktualizovaných dokumentů: 

Nové dokumenty: 

• Žádný  

Aktualizované dokumenty 

• 2.3 Kusovník INT_vestavěný_R2_Vysv_40 

• D.1.4.1-SO-01-B-17-A_Vodovod - Půdorys 3.NP - část sever_Vysv_40 

• D.1.4.1-SO-01-B-62-A_Vodovod - Axonometrie 3.NP - část sever_Vysv_40 

Dopad vysvětlení na lhůtu k podání nabídek: 

S ohledem na podaná vysvětlení č. 38-42 se lhůta k podání nabídek prodlužuje o 2 kalendářní dny. 

 
S pozdravem 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 


